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  Giovani Centenari 
 

n. 107 – del 16/08/2022 

 

COPPA EUROPA DANZA 

3/8 Ottobre 2022 

Bergen Op Zoom (Olanda) 
 

Di seguito si  r iportano, su designazione del Commissario Tecnico Fabio 

Hollan, le convocazioni degli  atleti  al la prossima Coppa Europa di Danza 

della specialità Danza che si svolgerà a Bergen Op Zoom (Olanda) dal 3 

all’8 ottobre 2022  

 
SOLO DANCE 

 

Cadett i Maschile 

1 –  Buonincontro Luca –  3620 R.C. Montebelluna  

2 –  Rocca Abramo –  831 U.P. Calderara 

3 –  Ghis ler i Christ ian –  3303 –  Patt.  Art.  Gardalago 

 

Cadetti Femminile 

1 –  Megna Serena –  3620 R.C. Montebelluna 

2 –  Cavina El isa –  1392 Pol.va Funo 

3 –  Romanut Rachele –  653 Corno Patt inaggio  

 

Jeunesse Femminile 

1 –  Marcolini Vanessa 809 Patt inaggio Fiumicello  

2 –  Benedetto Annalisa –  3595 Borghi Gonzaga                                                      

3 –  Rebonato Aurora –  1051 Rot. Casteldariese  

 

Junior Maschile 

1 –  Arici Alessandro –  1353 Rol l C. Bettini  

2 –  Dabramo Stefano –  3731 Manduria Skating 

3 –  Cavazzuti Giacomo –  264 Invicta Skate 

 

Junior Femminile  

1 –  Pani Greta –  782 Pol.va Orizon 

2 –  Pelco Francesca –  167 A.R. Fincantier i  

3 –  Andreuzzi Laura - 167 A.R. Fincantieri  

 

Senior Maschile 

1 –  Loguercio Andrea –  3889 ASD PAR  

2 –  Barletta Francesco –  3889 ASD PAR 

3 –  Bosell i  Leonardo –  1963 Sturla Patt inaggio 
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Senior Femminile 

1 –  Parma Emily –  3595 Borghi Gonzaga 

2 –  Gol luscio I lar ia –  782 Pol.  Orizon 

3 –  Balzani Al ice –  1057 Forl i  Rol ler   

 

 

 

COPPIE DANZA 

 

Cadett i   

1 –  Grossi  Alessandro/De Fraia El isa–3595/588 Borghi Gonzaga/Roncadelle S. Patt   

2 –  Rocca Abramo/Moscufo Anna –  831 U.P. Calderara 

3 –  Paolett i Valerio/Valente Diana –  981 ASD Frascati S.C.  

 

Junior 

1 –  Cavazzutt i Giacomo/Di Russo Anna –  264 U.S. Invicta Skate 

 

Senior 

1 –  Gastaldi Vittor io/Sici l iano Linda –  3558 ASD Bastia 

2 –  Loguercio Andrea/Gallozzi Luisa –  3889 ASD PAR 

3 –  Bisceglie Diego/Lalanne Valentina Francesca –  197 U. Pol.  Pers icetana 

 

 

GLI ATLETI DOVRANNO PRESENTARSI IN CONDIZIONI FISICHE OTTIMALI PER 

CONSEGUIRE IL MIGLIORE RISULTATO TECNICO POSSIBILE.   

 

Eventuali r inunce dovranno essere comunicate entro e non oltre i l  28 

agosto p.v. inviando una mail ad artist ico@fisr. it  

 

INFORMAZIONI GENERALI  

Le gare si svolgeranno presso Boulevard Hal s ito in De Boulevard Noord 4, 

Bergen Op Zoom. La pista è in legno di dimensioni 28x48  

  

Ad ogni atleta convocato è r ichiesto un contributo al le spese di trasferta 

di euro 250,00 da effettuare tramite bonifico bancario intestato a FISR al 

seguente IBAN: IT 18V0100503309000000010114 - causale: Coppa Europa 

Danza 22 – nome e cognome atleta 

 

In al legato i l programma di gara provvisorio  

   

I l  viaggio è previsto in pullman con partenza da Bologna la sera di 

sabato 1 ottobre.  

 

mailto:artistico@fisr.it
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Maggiori dettagli verranno forniti nei prossimi comunicati  

 

 

 

 

 

 

           IL SEGRETARIO GENERALE 

           (Angelo Iezzi)  
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MONDAY 3 OCTOBER TIME 

9:30:00 Doors Open 0:30:00 

10:00:00 Training Mini Ladies Solo Compulsory Dance 0:30:00 

10:30:00 Training Mini Mens Solo Compulsory Dance 0:15:00 

10:45:00 Training Espoir Ladies Solo Compulsory Dance 0:45:00 

11:30:00 Training Espoir Mens Solo Compulsory Dance 0:30:00 

12:00:00 Training Cadet Ladies Solo Compulsory Dance 0:45:00 

12:45:00 Training Cadet Mens Solo Compulsory Dance 0:45:00 

13:30:00 Training Youth Dance Couples Compulsory Dance  0:30:00 

14:00:00 Training Junior Dance Couples  0:50:00 

14:50:00 Training Senior Dance Couples  0:50:00 

15:40:00 Break 60 mins 1:00:00 

16:40:00 OPENING CEREMONY 0:30:00 

17:10:00 
COMPETITION MINI LADIES SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:05:00 

18:15:00 COMPETITION MINI MEN SOLO COMPULSORY DANCE    0:35:00 

18:50:00 End of session 0:00:00 

      

TUESDAY 4 OCTOBER TIME 

9:00:00 Doors Open 0:30:00 

9:30:00 
COMPETITION ESPOIR LADIES SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:55:00 

11:25:00 
COMPETITION ESPOIR MEN SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:50:00 

13:15:00 
COMPETITION CADET LADIES SOLO COMPULSORY 

DANCE    
2:10:00 

15:25:00 
COMPETITION CADET MENS SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:55:00 

17:20:00 Training Mini Ladies Solo Freedance 0:50:00 

18:10:00 Training Mini Mens Solo Freedance 0:25:00 

18:35:00 
COMPETITION YOUTH DANCE COUPLES COMPULSORY 

DANCE    
0:40:00 

19:15:00 COMPETITION JUNIOR DANCE COUPLES STYLE DANCE    0:40:00 

19:55:00 COMPETITION SENIOR DANCE COUPLES STYLE DANCE    1:20:00 

21:15:00 Training Youth Ladies Solo Compulsory Dance 0:30:00 

21:45:00 Training Youth Mens Solo Compulsory Dance 0:30:00 

22:15:00 End of session 0:00:00 
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WEDNESDAY  5 OCTOBER TIME 

8:00:00 Doors Open 0:30:00 

8:30:00 Training Espoir Ladies Solo Freedance 1:15:00 

9:45:00 Training Espoir Mens Solo Freedance 0:50:00 

10:35:00 Training Cadet Ladies Solo Freedance 1:15:00 

11:50:00 Training Cadet Mens Solo Freedance 1:15:00 

13:05:00 Training Youth Dance Couples Freedance 0:50:00 

13:55:00 COMPETITION JUNIOR DANCE COUPLES FREEDANCE 0:50:00 

14:45:00 COMPETITION SENIOR DANCE COUPLES FREEDANCE  1:40:00 

16:25:00 COMPETITION MINI LADIES SOLO FREEDANCE 0:50:00 

17:15:00 COMPETITION MINI MENS SOLO FREEDANCE 0:30:00 

17:45:00 AWARD CEREMONY 30 Mins 0:30:00 

18:15:00 Training Mini Dance Couples Compulsory Dance  0:15:00 

18:30:00 Training Espoir Dance Couples Compulsory Dance  0:30:00 

19:00:00 Training Cadet Dance Couples Freedance 0:50:00 

19:50:00 
COMPETITION YOUTH LADIES SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:35:00 

21:25:00 
COMPETITION YOUTH MENS SOLO COMPULSORY 

DANCE    
1:10:00 

22:35:00 End of session 0:00:00 

   
   

THURSDAY 6 OCTOBER TIME 

8:00:00 Doors Open 0:30:00 

8:30:00 COMPETITION ESPOIR LADIES SOLO FREEDANCE 1:35:00 

10:05:00 COMPETITION ESPOIR MENS SOLO FREEDANCE 1:30:00 

11:35:00 COMPETITION CADET LADIES SOLO FREEDANCE 1:55:00 

13:30:00 COMPETITION CADET MENS SOLO FREEDANCE 1:40:00 

15:10:00 COMPETITION YOUTH DANCE COUPLES FREEDANCE 0:45:00 

15:55:00 AWARD CEREMONY 30 Mins 0:30:00 

16:25:00 
COMPETITION MINI DANCE COUPLES COMPULSORY 

DANCE 
0:30:00 

16:55:00 
COMPETITION ESPOIR DANCE COUPLES COMPULSORY 

DANCE 
0:40:00 

17:35:00 
COMPETITION CADET DANCE COUPLES COMPULSORY 

DANCE 
0:40:00 

18:15:00 Training Youth Ladies Solo Freedance 1:00:00 

19:15:00 Training Youth Mens Solo Freedance 0:50:00 

20:05:00 Training Junior Ladies Solo Dance 0:50:00 
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20:55:00 Training Junior Mens Solo Dance 0:50:00 

21:45:00 Training Senior Ladies Solo Dance 0:50:00 

22:35:00 Training Senior Mens Solo Dance 0:50:00 

23:25:00 End of session 0:00:00 

 

 

 

   

FRIDAY 7 OCTOBER TIME 

9:00:00 Doors Open 0:30:00 

9:30:00 Training Mini Dance Couples Freedance 0:25:00 

9:55:00 Training Espoir Dance Couples Freedance 0:50:00 

10:45:00 Training Cadet Dance Couples Freedance 0:50:00 

11:35:00 COMPETITION YOUTH LADIES SOLO FREEDANCE  1:25:00 

13:00:00 COMPETITION YOUTH MENS SOLO FREEDANCE  1:05:00 

14:05:00 AWARD CEREMONY 30 Mins 0:30:00 

14:35:00 COMPETITION JUNIOR LADIES SOLO STYLE DANCE    1:20:00 

15:55:00 COMPETITION JUNIOR MENS SOLO STYLE DANCE    1:05:00 

17:00:00 COMPETITION SENIOR LADIES SOLO STYLE DANCE    1:20:00 

18:20:00 COMPETITION SENIOR MENS SOLO STYLE DANCE    1:05:00 

19:25:00 End of session 0:00:00 

   

SATURDAY 8 OCTOBER TIME 

10:00:00 Doors Open 0:30:00 

10:30:00 COMPETITION MINI DANCE COUPLES FREEDANCE 0:30:00 

11:00:00 COMPETITION ESPOIR DANCE COUPLES FREEDANCE 0:45:00 

11:45:00 COMPETITION CADET DANCE COUPLES FREEDANCE 0:45:00 

12:30:00 COMPETITION JUNIOR LADIES SOLO FREEDANCE  1:30:00 

14:00:00 COMPETITION JUNIOR MENS SOLO FREEDANCE  1:10:00 

15:10:00 COMPETITION SENIOR LADIES SOLO FREEDANCE 1:30:00 

16:40:00 COMPETITION SENIOR MENS SOLO FREEDANCE 1:10:00 

17:50:00 AWARD CEREMONY 45 Mins 0:45:00 

18:35:00 CLOSING CEREMONY 0:30:00 

19:05:00 End of session 0:00:00 

 
 


